
Primo Trofeo Città di Merate
200 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 695518 BORRELLI ANDREA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'19.20
2) 950771 PERNICE FRANCESCO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'21.15
3) 890479 BASILICO ANDREA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'23.53 *
4) 845272 POMPELE CHRISTIAN 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'24.19
5) 654250 RICCARDI TOMMASO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'26.49
6) 829038 VENTRELLA ANDREA MATTIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'29.09 *
7) 845261 RUSSO ANTONIO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'30.26
8) 845267 SEVESO ALESSANDRO MARIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'31.29
9) 845273 VILLA MATTEO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'32.64

10) 915175 DE GREGORIO MATTEO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'32.89
11) 845265 TARAMELLI FEDERICO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'35.81
12) 914467 FANTASIA STEFANO ROBERTO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'36.59
13) 950789 PIRELLI ALESSANDRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'36.84
14) 975088 COGO FEDERICO ALBERTO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'38.09 *
15) 796178 BUONINCONTRO ALESSANDRO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'39.35
16) 890489 GALBASINI FLAVIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'41.40
17) 950782 CHINELLI DIEGO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'44.02
18) 889879 GHIROLDI CESARE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'47.40
19) 1021787OGGIONI FILIPPO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'51.68
20) 716575 RICCARDI GIORGIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.17 *
21) 1021781DEL VITTO RICCARDO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'56.74 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
200 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 848027 PELLEGRINO AURORA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'30.56 *
2) 845299 FUSI LUCIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'31.54
3) 1021785REALINI CAMILLE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'37.21
4) 845270 COGLIATI FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'38.00
5) 693425 SOLDAVINI SOFIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'38.11
6) 840446 CAPITANI CATERINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'39.25
7) 787232 GRISONI LUDOVICA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'39.99
8) 796186 GIUSSANI GRETA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'45.42 *
9) 915608 MILANO ANGELICA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'45.62

10) 915176 BOTTA GRETA FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'46.32
11) 845307 ABIS EVELYN 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'46.63
12) 914877 GOBBETTI GAIA VALENTINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'46.93
13) 1003243CARERA NICOLE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'47.10
14) 975086 COCCIOLO GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'48.22 *
15) 950786 DELMIGLIO BEATRICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'56.00
16) 845314 MORETTI FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'59.82
17) 978492 MENAGLIO ELISA LUNA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'01.59 *
18) 950768 CANTU' ANNALISA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'01.70
19) 915616 RICCARDI GRETA ALICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'02.38 *
20) 915185 ARITON AMELIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'02.48
21) 845308 AMENTA MARTA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'08.58
22) 1076100CANCELLARO ELISABETTA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'10.49
23) 1016514PERRICONE MICHELLE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'17.97

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
400 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 845256 NAVA FEDERICO PIERO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'53.01
2) 890479 BASILICO ANDREA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'02.00 *
3) 829038 VENTRELLA ANDREA MATTIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'21.04
4) 845268 BISI STEFANO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'29.80
5) 950789 PIRELLI ALESSANDRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'57.60
6) 845311 CURCI PIETRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'07.40
7) 959350 GAFFURI MARCO MARIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 06'11.20
8) 845294 CAMPAGNOLI TOMMASO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 845296 DELL'AQUILA MANUEL 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 1007496ARLATI ALESSANDRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
400 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 876524 PELLEGRINO SARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'14.40
2) 840446 CAPITANI CATERINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'36.44 *
3) 829031 MANDELLI CELESTE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'48.50
4) 848027 PELLEGRINO AURORA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'53.20
5) 845306 VIGANO' GIULIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'54.16 *
6) 978493 GALIGANI BEATRICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'54.53
7) 921724 BONFANTI VITTORIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 915608 MILANO ANGELICA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 915616 RICCARDI GRETA ALICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 915611 COGLIATI ELISA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
11) 978489 PASSONI FRANCESCA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
200 Dorso Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 845299 FUSI LUCIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'44.57 *
2) 693425 SOLDAVINI SOFIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'53.27 *
3) 1021785REALINI CAMILLE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'56.26
4) 914879 DI PASQUALE ANGELICA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'57.88
5) 796186 GIUSSANI GRETA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'59.12
6) 845258 DENEGRI GIULIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'59.83
7) 845307 ABIS EVELYN 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'03.93
8) 796183 MADEDDU MICHELA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'04.90 *
9) 915611 COGLIATI ELISA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'05.19

10) 1003243CARERA NICOLE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'06.96
11) 845306 VIGANO' GIULIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'09.92
12) 891734 MAURI ALESSANDRA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'11.03
13) 890494 GIANI GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'11.21
14) 876524 PELLEGRINO SARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'15.47
15) 912884 LORUSSO LETIZIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'18.11
16) 915180 FRUGGERI CAROLA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'20.00
17) 978456 MENCARONI CHIARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'22.33
18) 915178 SPEZIA ALMA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'24.34 *
19) 1076100CANCELLARO ELISABETTA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
200 Dorso Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 890486 MEDICI ANDREA MARIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'45.48
2) 915175 DE GREGORIO MATTEO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'45.95 *
3) 845267 SEVESO ALESSANDRO MARIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'46.80
4) 845296 DELL'AQUILA MANUEL 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'51.35
5) 845272 POMPELE CHRISTIAN 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.51 *
6) 845273 VILLA MATTEO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.62
7) 796187 FORZINETTI EDOARDO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'57.21
8) 845268 BISI STEFANO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'57.28 *
9) 845271 AMBROSIANO LORENZO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'57.39

10) 845265 TARAMELLI FEDERICO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'58.36
11) 716575 RICCARDI GIORGIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'02.71
12) 796178 BUONINCONTRO ALESSANDRO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'06.56 *
13) 950782 CHINELLI DIEGO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'20.10
14) 1021787OGGIONI FILIPPO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
200 Rana Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 654250 RICCARDI TOMMASO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'00.54
2) 733865 LUGO EMANUELE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'03.73
3) 878759 CRESPI DIEGO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'09.47 *
4) 914467 FANTASIA STEFANO ROBERTO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'16.35
5) 845294 CAMPAGNOLI TOMMASO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'18.51
6) 889879 GHIROLDI CESARE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'20.40
7) 925925 COLOMBO DAVIDE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'23.92
8) 890489 GALBASINI FLAVIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'27.65
9) 915183 LEPRI FEDERICO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 1007496ARLATI ALESSANDRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
200 Rana Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 845244 CERETTI REBECCA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'10.00
2) 961100 CALTAGIRONE GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'20.02
3) 845304 REDAELLI ARIANNA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'24.37
4) 912884 LORUSSO LETIZIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'30.88
5) 964497 D'ALESSIO ANNAMARIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'42.30
6) 978489 PASSONI FRANCESCA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'42.52
7) 859969 GALBIATI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'51.06
8) 1016514PERRICONE MICHELLE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'55.77
9) 845308 AMENTA MARTA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'02.00

10) 829031 MANDELLI CELESTE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
11) 1088156CAMPANELLI CHIARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
200 Farfalla Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 787232 GRISONI LUDOVICA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'52.39 *
2) 890494 GIANI GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'16.13
3) 950792 BARATELLA ALICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'22.72
4) 978492 MENAGLIO ELISA LUNA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'32.67 *
5) 912868 PEDEMONTE SARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
6) 915176 BOTTA GRETA FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
7) 915609 SABADINI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 950768 CANTU' ANNALISA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 961100 CALTAGIRONE GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 845270 COGLIATI FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
200 Farfalla Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 695518 BORRELLI ANDREA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'37.31
2) 845271 AMBROSIANO LORENZO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.46 *
3) 720595 MAURI DANIELE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'04.28
4) 845261 RUSSO ANTONIO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'06.60
5) 950771 PERNICE FRANCESCO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'16.14
6) 733865 LUGO EMANUELE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
7) 915331 MAURI DAVIDE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 915617 PIRITO FRANCESCO PIO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 889455 AZZARELLO MATTEO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
200 Misti Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 921724 BONFANTI VITTORIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'58.32
2) 891734 MAURI ALESSANDRA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'00.82 *
3) 914877 GOBBETTI GAIA VALENTINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'02.10
4) 845258 DENEGRI GIULIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'03.72 *
5) 975086 COCCIOLO GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'04.42 *
6) 845244 CERETTI REBECCA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'05.17
7) 914879 DI PASQUALE ANGELICA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'05.45 *
8) 950792 BARATELLA ALICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'10.46
9) 964497 D'ALESSIO ANNAMARIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'10.96

10) 796183 MADEDDU MICHELA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'11.27
11) 915180 FRUGGERI CAROLA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'16.21 *
12) 950786 DELMIGLIO BEATRICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'16.49
13) 915609 SABADINI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'19.74
14) 845314 MORETTI FRANCESCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'20.81
15) 978493 GALIGANI BEATRICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'31.60
16) 912868 PEDEMONTE SARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
17) 915178 SPEZIA ALMA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
18) 859969 GALBIATI REBECCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
19) 978456 MENCARONI CHIARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Primo Trofeo Città di Merate
200 Misti Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 845256 NAVA FEDERICO PIERO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'36.74
2) 890486 MEDICI ANDREA MARIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'47.61
3) 975088 COGO FEDERICO ALBERTO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'50.95
4) 915183 LEPRI FEDERICO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.38
5) 878759 CRESPI DIEGO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'59.27
6) 915617 PIRITO FRANCESCO PIO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'59.33
7) 925925 COLOMBO DAVIDE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'00.92
8) 796187 FORZINETTI EDOARDO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'01.95
9) 720595 MAURI DANIELE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'04.41 *

10) 845311 CURCI PIETRO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'06.07 *
11) 959350 GAFFURI MARCO MARIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'13.60
12) 889455 AZZARELLO MATTEO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'22.20 *
13) 915331 MAURI DAVIDE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
14) 1021781DEL VITTO RICCARDO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
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